



Roven Velforening
Gamle Rovenvei 141
1900 Fetsund
Kontonr: 1275.60.32664
Org.nr: 971 265 337
Rovenvel.net/

Årsberetning Roven vel 2022

Roven Vel ble stiftet 26.11.1953, og arbeider for et trivelig og trygt lokalmiljø. Vi deltar aktivt i samfunnsdebatten og har en åpen dialog med kommunen. Roven Vel har ansvaret for drift og vedlikehold av Grendehuset, hvor det er aktivitet og utleie gjennom hele året.

Denne årsberetningen oppsummerer Roven Vels aktiviteter gjennom perioden februar 2022 – februar 2023.

Styret i Roven Vel har denne perioden bestått av leder Mari Holth, nestleder/driftsansvarlig Jan Erik Tofsrud, kasserer Anne Grete Sæther, utleieansvarlig Jannike Pettersen, styremedlem Torun Skrimstad, styremedlem Espen Nordhagen og styremedlem Pål Skrimstad. Valgkomiteen har i perioden bestått av Kristin Lundby (trukket seg høsten 2022) og Linda Arnesen. Revisorer har vært Bjørn Gausen. Bente Arnesen er ansvarlig for nettsidene og Rovenposten.

Økonomi

Det er innbetalt 122 kontingenter, fordelt på enslige og familier i 2022 som da regnes som medlemmer i 2022. Vi opplever en stadig nedgang i antall medlemmer.

I 2022 kunne vi endelig gjenoppta aktivitet i samfunnet etter lang pandemiperiode. Dette merkes også på økonomien i Roven Vel, hvor utleie heldigvis har tatt seg opp. Vi har en god økning i inntekter for utleie. Vi kan likevel tenke oss en noe høyere aktivitet for utleie – særlig når det gjelder Barneparken. Dette blir en oppgave for styret i kommende periode. Utleieleiligheten sikrer som vanlig en god inntekt.

Et høyere kostnadsnivå får konsekvenser for økonomien, og vi ser økning i både strømutfgifter og kommunale avgifter. Vi gikk til innkjøp av ny robotklipper i 2022, og utførte flere andre store utbedringer på Grendehuset. Vi skiftet blant annet bereder. Til tross for dette, ser vi endelig i 2022 igjen et lite overskudd.

Vårt eneste arrangement dette året har vært Baklukeloppis. Dette har vært stor suksess tidligere år, men gav i år kun et lite overskudd. På grunn av få som har deltatt de siste årene, bestemte vi oss for å erstatte julegrantenning og basar med vinteraktivitetsdag. Dette har ikke latt seg gjennomføre grunnet lite snø.

Vi fikk midler gjennom søknad om tilskudd i 2020, men hvor prosjektene ikke ble igangsatt i 2021 eller 2022 grunnet pandemi og økt prisvekst. Dette gjelder midler fra Lillestrøm kommune kulturminneplan til utvendig vedlikehold av Grendehuset og fra Viken fylkeskommune som et bidrag til påbygg som vil sikre universell utforming. Sistnevnte er i februar 2023 endret til å gjelde utvendig vedlikehold. Dette blir dermed et stort prosjekt for 2023, og styret er i gang med å innhente aktuelle tilbud.

Vi merker at manglende aktiviteter på Grendehuset gir mindre penger inn. Roven Velforening har allikevel en god økonomisk posisjon, med positiv egenkapital og tilfredsstillende likviditet. Samtidig ser vi et behov for å fortsette å søke aktivt om tilskudd for å finansiere nødvendig vedlikehold. Viser ellers til regnskap.

Aktiviteter Roven Vel

I 2022 har vi endelig gjenopptatt aktivitet på Grendehuset etter flere år med pandemi. Våre faste leietakere med yoga startet opp igjen – det samme har Seniordansen, Syklubben og Grendetreffet.



Roven Velforening
Gamle Rovenvei 141
1900 Fetsund
Kontonr: 1275.60.32664
Org.nr: 971 265 337
Rovenvel.net/

Vi ser at det er interesse for å bruke gapahuken – gjerne kombinert med leie av Barneparken eller aktiviteter på fotballbanen. Vi har med vår nye robotklipper fått en av bygdas fineste gressmatter.

Vår faste spesialitet Baklukeloppis ble arrangert høsten 2022. Nok en gang med stor interesse for å selge varer, men dessverre hadde vi litt lite besøk denne gangen. Vi må jobbe mer med promotering og kombinere dagen med aktiviteter som trekker flere fra nærmiljøet.

Roven Vel må fortsatt jobbe med å tenke nytt om samlingspunkter på grendehuset – vi ser at basar trekker færre folk enn før og det samme gjelder julegrantenningen.

Vi har fått flere innkomne saker om trafikksituasjonen på Roven i denne perioden. Det er gledelig at lokalt engasjement fremmer saker inn for behandling i Roven Vel. Vi har sendt henvendelse til kommunen om tiltak i Tofsrudveien og Gamle Roven vei som kan bedre trafikksituasjonen både for myke trafikanter og når det gjelder høy fart og mye trafikk. Kommunen har i sitt tilsvar vist til at de ikke har konkrete planer nå, men at de på sikt vil jobbe med aktuelle tiltak.

Grendehuset trenger stadige utbedringer og vedlikehold. I 2022 ar vi skiftet bereder og gjort utbedringer av elektrisk anlegg. Som nevnt har de største prosjektene om vedlikehold og påbygg ikke gått helt som planlagt grunnet pandemi og høy prisvekst. Men prosjektene videreføres til 2023. Dette gjelder da utbedring av panel og maling utvendig på Grendehuset. Dette har vi fått midler til, men må også trolig bruke noen egne midler.

Vårt opprinnelige prosjekt og sak på årsmøtet mars 2020 om påbygg som vil sikre toalett og universell utforming viser seg å bli for omfattende kostnadsmessig sli prisnivået er nå. Styret vurderer at prosjektet har en for høy risiko slik situasjonen er nå. Vi må erkjenne at det å drifte store prosjekter på dugnad er krevende. Vi er få engasjerte rundt vel'et og i perioder har det vært mye jobb for enkelte. Nye prosjekter må derfor tilpasses realistisk aktivitetsnivå.

Roven Vel har gjennom tidene alltid hatt sterke krefter for dugnadsjobbing, og også i år har vi hatt flere dugnader hvor det i hovedsak har vært jobbet på uteområdene. I tillegg har strikkekafe-gruppa hjulpet til med vask av blant annet vinduer. Dugnad i Roven Vel er arbeidsomt, sosialt og med god kaffe!

Rovenposten

I år har Rovenposten hatt en velfortjent pause. Vi ønsker å jobbe med å fortsatt kunne gi dette tilbudet til nærmiljøet. Kanskje vi har noen ivrige sjeler i nærmiljøet som kan bidra samme med primus motor Bente Arnesen her? Rovenposten har en blanding av nytt fra styret, om arrangementer på Grendehuset, noe informasjon fra kommunen, litt om hva som skjer i bygda og historier fra gamle dager.

På hjemmesida til Roven velforening (<http://www.rovenvel.net/>) er det oversikt over styret, Rovenpostens siste nummer og tidligere numre ligger der, det er mulig å se om Grendehuset er ledig for utleie, det er generell informasjon om vellet og noe annen aktuell informasjon.

Styret i Roven Vel ønsker å takke involverte rundt vel'et for innsatsen gjennom perioden. Vi er godt fornøyde med aktivitetene i året som har gått, og ser frem til et aktivt år med flere fine treffpunkt på Grendehuset og med Roven Vel.

Roven, mars 2023
leder Mari Holth